

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЬСТВОЛОН Ш У О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2015 г. № 482

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 3 августа 2004 г. № 133 «О Комиссии Правительства Республики Коми по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 3 августа 2004 г. № 133 «О Комиссии Правительства Республики Коми по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменения согласно приложению.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правитель Ва



В. Тукмаков

изменения,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми от 3 августа 2004 г. № 133 «О Комиссии Правительства Республики Коми по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В постановлении Правительства Республики Коми от 3 августа 2004 г. № 133 «О Комиссии Правительства Республики Коми по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Правительства Республики Коми.»;

- 2) в составе Комиссии Правительства Республики Коми по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций по обеспечению пожарной безопасности, утвержденном постановлением (приложение № 1), (далее Комиссия):
- а) ввести в состав Комиссии Тукмакова В.А. Председателя Правительства Республики Коми (председатель Комиссии), Абулгафарова В.Ш. – исполняющего обязанности министра архитектуры и строительства Республики Коми (заместитель председателя Комиссии), Лазарева К.Г. жилищноруководителя Комитета обязанности исполняющего коммунального хозяйства Республики Коми (заместитель председателя Березина Д.Б. – исполняющего обязанности Комиссии), здравоохранения Республики Коми, Герасимова Н.Н. - исполняющего обязанности министра развития промышленности и транспорта Республики Коми, Нестерова И.В. - исполняющего обязанности руководителя Дорожного агентства Республики Коми, Токарева О.В. - заместителя руководителя Комитета лесов Республики Коми (заместитель председателя Комиссии), исключив из ее состава Кучерина В.П., Смирнова И.Б., Арнаутову Н.А., Самоделкина А.Н., Слабикова Э.В., Шлямина А.В.;
- б) наименование должности Старцева А.Г. изложить в следующей редакции:

«заместитель Председателя Правительства Республики Коми (первый заместитель председателя Комиссии)».